

RELAÇÃO DAS PEÇAS PARA CONSERTO DOS AR CONDICIONADOS SPLITE E JANELA					
Nº	MATERIAL	UNIDAD E	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4 A 3/4	Metro	2	R\$ 39,03	R\$ 78,06
2	TUBO ESPONJOSO DE 5/8 A 7/8	Metro	10	R\$ 16,98	R\$ 169,80
3	FITA ALUMINIZADA	Unid.	2	R\$ 16,04	R\$ 32,08
4	ABRAÇADEIRAS DE NYLON (pacote)	Pacote	1	R\$ 18,10	R\$ 18,10
5	SUPORTE PARA CONDENSADORA DE 9 A 30.000 BTUS	unid.	5	R\$ 33,50	R\$ 167,50
6	SUPORTE PARA CONDENSADORA DE 36 A 60.000 BTUS	unid.	0	R\$ 103,40	R\$ -
7	CABO PP FLEXIVEL 3 P/ 1,5 MM	Metro	10	R\$ 5,59	R\$ 55,90
8	CABO PP FLEXIVEL 4 P/ 1,5 MM	Metro	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
9	VARETAS DE SOLDA PHOSCOOPER COM BANHO	Varetas	10	R\$ 12,89	R\$ 128,90
10	CAPACITADOR DE PARTIDA DE 30 A 50 MFD 380 V.A.C	unid.	10	R\$ 40,59	R\$ 405,90
11	CONTACTOR DE 30 A 50 AMP	unid.	2	R\$ 169,76	R\$ 339,52
12	SENSOR DE TEMPERATURA	unid.	2	R\$ 86,21	R\$ 172,42
13	SENSOR DE DEGELO	unid.	2	R\$ 78,16	R\$ 156,32
14	SENSOR DE TEMPERATURA DE DEGELO	unid.	0	R\$ 91,26	R\$ -
15	COMPRESSOR ROTATIVO DE 9.000 A 36.000 BTUS 220V	unid.	5	R\$ 997,33	R\$ 4.986,65
16	COMPRESSOR ROTATIVO DE 48.000 A 60.000 BTUS 220 TRIFASICO	unid.	0	R\$ 1.268,33	R\$ -
VALOR TOTAL					R\$ 6.762,15
RELAÇÃO DAS PEÇAS PARA CONSERTO DOS BEBEDOUROS, GELADEIRAS E FREEZER					
Nº	MATERIAL	UNIDAD E	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

1	COMPRESSOR PARA REFRIGERAÇÃO 1/8 A 1/3 127 V	unid.	0	R\$ 355,00	R\$ -
2	CONDENSADOR ESTATICO PARA BEBEDOURO TIPO TORRE	unid.	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
3	CONDENSADOR ESTATICO PARA FREEZER 2 A 4 FILAS	unid.	0	R\$ 131,50	R\$ -
4	FILTRO DE COBRE PARA BEBEDOURO E FREEZER	unid.	0	R\$ 17,41	R\$ -
5	FILTRO DE AGUA PARA BEBEDOURO IBBL TIPO PRESSAO	unid.	0	R\$ 64,89	R\$ -
6	FILTRO DE AGUA AQUAPLUS P 200	unid.	0	R\$ 65,59	R\$ -
7	REFIL PARA FILTRO DE AGUA AQUAPLUS P 200	unid.	0	R\$ 69,93	R\$ -
8	REFIL PARA PURIFICADOR IBBL FR 600	unid.	0	R\$ 153,00	R\$ -
9	FLUXO PARA SOLDA (pasta)	unid.	2	R\$ 15,78	R\$ 31,56
10	TORNEIRA PARA BEBEDOURO TIPO GARRAFÃO	unid.	5	R\$ 21,82	R\$ 109,10
11	TORNEIRA DE INOX PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO TIPO BOCA	unid.	5	R\$ 40,44	R\$ 202,20
12	TORNEIRA DE INOX PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO TIPO COPO	unid.	5	R\$ 37,40	R\$ 187,00
13	TORNEIRA PARA BEBEDOURO SEMI INDUSTRIAL 150 LITROS	unid.	5	R\$ 53,12	R\$ 265,60
14	TUBO DE COBRE DE 3/16 A 5/16	Metro	10	R\$ 16,49	R\$ 164,90
VALOR TOTAL					R\$ 1.063,36
				TOTAL GERAL	R\$ 7.825,51

Notas:

- 1 O quantitativo das peças deverão ser efetuados de acordo com a necessidade do Campus
- 2 O valor correspondente ao item 4 é 25% do valor total das peças
- 3 Todos os Campi deverão enviar a planilha com a formação dos preços das peças
- 4 Para o item 2 diária, o valor a ser lançado é correspondente as diárias necessárias no ano